
第1日目 2018年8月4日（土）
417 （センター棟）

メイン会場
4A （センター棟）

クロークなど
レストラン「とき」
（カルチャー棟）

第2日目 2018年8月5日（日）
417 （センター棟）

メイン会場
4A （センター棟）

クロークなど
レストラン「とき」
（カルチャー棟）

9:25 オリエンテーション

10:00

タイムテーブル

409/414 （センター棟） 102 （センター棟）
ポスター・企業展示

18:30-20:30
懇親会

409/414 （センター棟）
参加者企画

15:00

18:00

11:00

12:00 12:00 開会式等

13:00

16:00

14:00

12:20-13:50
特別講演

90分

15:30-16:20
プロダクトレビューA

17:00-18:20
口頭発表B

サービス・資料

14:00-15:20
口頭発表A
公共図書館

11:00-
（受付）

クローク
大会事務局

16:00

10:00

17:00

20:00

11:00

12:00

19:00

9:00

13:00

14:00

15:00

ポスター
セッション

企業展示

16:30-17:00
ポスター待機時間

ポスター
セッション

企業展示

写真撮影・閉会式

102 （センター棟）
ポスター・企業展示

12:15-12:45
ポスター待機時間

ポスター
セッション

企業展示

12:15-13:45
参加者企画

409（F-02、F-03）
414（F-01）

クローク
大会事務局

ポスター
セッション

企業展示

9:00-9:30（受付）

9:30-10:50
口頭発表C
Ｗｅｂ・歴史

11:00-11:45
プロダクトレビューB

13:45-15:25
口頭発表D

データベース・分析


